
 
                                         Uchwała Nr XIV/264/2004 

Rady  Miasta  Sopotu 
                                       z  dnia 13 lutego 2004  roku 

 
w    sprawie    przekształcenia   Liceum  Ekonomicznego dla Dorosłych 
w Sopocie  przy  ul. Tadeusza Kościuszki 22/24. 
 
Na  podstawie art.4 ust.1 pkt 1 i art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 zm. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz.984,Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 162, 
poz.1568) w związku  z art.5  ust.2  pkt 1, art. 9 ust.1  pkt  3  lit. d  ustawy   z   dnia  
7 września   1991r.   o   systemie   oświaty     (Dz.   U. z 1996r.  Nr  67, poz. 329;  zm. Nr 106, 
poz.496, z  1997r.Nr 28,poz.153,  Nr 141,    poz.   943, 1998r.Nr 117 ,poz.759, Nr 162, 
poz.1126, z 2000r. Nr 12, poz.136, Nr 19, poz.239, Nr 48, poz.550, Nr 104, poz.1104, Nr 120, 
poz.1268, Nr 122, poz.1320, z 2001r. Nr 111, poz.1194, Nr 144, poz.1615, z 2002r. Nr 41, 
poz.362, Nr 113, poz.984, Nr 141, poz.1185, Nr 200, poz.1683, z 2003r. Nr 6, poz.65, Nr 137, 
poz. 1304, Nr 203, poz.1966) oraz art.2c ust.4 i 8 oraz  art.6 b  ustawy z dnia 8 stycznia 
1999r.- Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12,poz.96, Nr 104, 
poz.1104, Nr 122, poz.1312, z 2001r. Nr 111, poz.1194, Nr 144, poz.1615, Nr 147, poz.1644)  

 
  Rada Miasta Sopotu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przekształca   się  z   dniem   1   września   2004  roku   Liceum Ekonomiczne Dorosłych dla 
w Sopocie o strukturze organizacyjnej klas I-V na podbudowie programowej szkoły 
podstawowej, w szkołę ponadgimnazjalną -  Technikum  dla  Dorosłych  o strukturze 
organizacyjnej klas I – IV, kształcące w systemie stacjonarnym i zaocznym,  zwane dalej 
„szkołą”, wchodzące w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Bohaterów WybrzeŜa 
przy ul. Tadeusza Kościuszki 22/24. 

§ 2 
1.Szkoła utworzona w wyniku przekształcenia, o którym mowa w  § 1, zapewnia moŜliwość 
kontynuowania nauki uczniom   dotychczasowego Liceum Ekonomicznego dla Dorosłych, 
aŜ do czasu likwidacji tych klas.   
2.Ostatni nabór  do I klasy Liceum Ekonomicznego dla Dorosłych  o strukturze 
organizacyjnej klas I-V przeprowadza  się w roku szkolnym 2005/2006. 

§ 3 
Dotychczasowe oddziały szkoły ponadgimnazjalnej Technikum dla Dorosłych włączone 
zostają w strukturę organizacyjną przekształconej szkoły. 

§ 4 
Organizację szkoły określi statut.                                                                    

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z upływem 14 dni od dnia podjęcia. 
 


